
MATERIA PROGRAMACIÓN BÁSICA GRUPO FECHA

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 221U0186 0 0 0 0 0 0 0

2 231U0359 70 90 70 95 95 95 89

3 231U0360 95 100 90 100 90 95 95

4 221U0529 0 80 80 0 0 0 32

5 231U0361 70 0 0 0 0 0 0

6 231U0369 95 100 100 100 95 95 98

7 231U0370 70 85 85 70 0 74 63

8 221U0081 70 90 0 75 85 80 66

9 231U0377 70 95 100 90 90 95 94

10 231U0379 100 100 100 100 90 95 97

11 231U0382 70 100 90 90 90 85 91

12 231U0383 95 100 100 100 95 95 98

13 231U0384 0 100 0 0 0 0 20

14 221U0550 70 80 80 70 80 80 78

15 231U0388 85 100 90 90 85 85 90

16 231U0389 70 100 80 75 80 75 82

17 231U0391 90 100 100 95 90 95 96

18 231U0392 0 90 100 90 85 85 90

19 231U0393 80 100 88 90 90 95 93

20 231U0396 90 95 100 95 90 95 95

21 231U0401 85 90 100 95 90 95 94

17 19 17 17 16 17 0 15

4 2 4 4 5 4 0 6

21 21 21 21 21 21 0 21

81% 90% 81% 81% 76% 81% ##### 71%

19% 10% 19% 19% 24% 19% ##### 29%

REPROBADOS

FIRMA DEL CATEDRATICO

TOTAL

% APROBACION

% REPROBACION

PONCIANO AGUIRRE ARMANDO

APROBADOS

POXTAN MOJICA ERICK ROSENDO

RODRIGUEZ CORTES KAROL GUADALUPE

TORNADO MARTINEZ MELISSA

PEÑA MACARIO GABRIEL

DOMÍNGUEZ CRUZ JOSHUA

ESPINOSA PALACIO PABLO

FIGUEROA CORRO ARIEL DE JESUS

HIDALGO BRAVO GIOVANNI DE JESÚS

LUCHO PAXTIÁN LUIS FABIO

MARTINEZ MENDOZA RICARDO RAFAEL

MARTINEZ SOLIS ALESSANDRO

MARTINEZ VAZQUEZ JESUS ALBERTO

MONTAN XOLIO DIEGO ALBERTO

PARDO LOPEZ ZAINT

PARRA XOLO ROBERTO OCTAVIO

CALDERON SANCHEZ LUIS FERNANDO

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

211-A 05/06/2024

FEBRERO - JUNIO 2024 CATEDRATICO ING. ALMA ROSA CAMPOS LARA

NOMBRE DEL ALUMNO

ANTELE OBIL ELIXANDRO

AVENDAÑO GUTIERREZ JOSE DAVID

BUSTAMANTE MARTINEZ ANDRES RODRIGO

ANTEMATE VELASCO ERICK



MATERIA GRUPO FECHA

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 231U0358 95 85 70 80 80 80 123

2 231U0006 70 0 0 0 0 0 18

3 231U0366 95 80 90 75 80 80 125

4 231U0145 70 95 95 90 85 80 129

5 231U0367 0 80 0 0 75 70 56

6 231U0368 80 100 100 95 80 95 138

7 231U0371 0 0 0 0 0 0 0

8 231U0373 70 80 90 75 85 88 122

9 231U0374 0 0 0 0 73 70 36

10 231U0593 70 80 0 0 0 0 38

11 231U0375 70 0 80 85 85 88 102

12 231U0109 0 0 0 0 0 0 0

13 231U0376 0 0 0 0 0 70 18

14 231U0378 70 80 90 80 83 85 122

15 231U0039 70 100 100 90 78 95 133

16 221U0543 100 100 100 100 90 95 146

17 231U0380 70 85 95 80 75 80 121

18 231U0381 0 70 90 0 0 0 40

19 231U0386 70 85 80 75 85 95 123

20 231U0394 95 85 70 70 85 88 123

21 231U0397 0 80 80 0 75 70 76

22 231U0398 0 95 80 75 80 85 104

23 231U0399 85 95 95 95 85 90 136

24 231U0400 90 85 100 90 85 95 136

16 18 17 15 18 19 0 16

8 6 7 9 6 5 0 8

24 24 24 24 24 24 0 24

67% 75% 71% 63% 75% 79% ##### 67%

33% 25% 29% 38% 25% 21% ##### 33%

DE SANTIAGO PÓLITO NEMESIO

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

211-B

FEBRERO - JUNIO 2024 CATEDRATICO ING. ALMA ROSA CAMPOS LARA

NOMBRE DEL ALUMNO

ACUA SINTA JOAHAN JAEL

ALEJOS XALA BIANEY

COBIX QUIALA ADRIAN

COMI COYOLT ALAN

05/06/2024PROGRAMACIÓN BÁSICA

APROBADOS

DIAZ MENDEZ JOSE LUIS

FARARONI CANO REY ALEXANDER

GARCIA GASPAR LEANDRO

GOMEZ HERNANDEZ JONATHAN ISRAEL

GOMEZ HERNANDEZ LUIS ERNESTO

HERNANDEZ BALDERAS CHRISTOPHER ARTURO

HERRERA ANTONIO JOSE DE JESUS

ISIDORO VAZQUEZ JOSE AZIEL

MARTINEZ LISBETH

SANDOVAL HUERTA ELIAS DE JESUS

TEOBAL ORTIZ EVELYN MONSERRAT

GAMEZ DOMINGUEZ MARCO ANTONIO

IXTEPAN POLITO MARCOS

LUCHO PAXTIAN LUIS FABIO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

MALAGA QUINO ÁNGEL DE JESÚS

MIGUELES LOPEZ BRIANA PAOLA

QUINO BELLI CARLOS KARIM

RODRIGUEZ LOPEZ SAUL ALDAHIR

RUIZ SAENZ BRAYAN EMMANUEL



MATERIA GRUPO FECHA

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 221U0186 0 0 0 0

2 231U0359 70 100 75 49

3 231U0360 90 95 85 54

4 231U0361 70 0 70 28

5 231U0369 100 90 90 56

6 231U0370 0 75 75 30

7 221U0081 90 100 0 38

8 231U0377 85 95 78 52

9 231U0379 100 100 100 60

10 231U0382 70 95 75 48

11 231U0383 100 100 100 60

12 231U0384 0 0 0 0

13 221U0550 70 75 85 46

14 231U0388 70 95 70 47

15 231U0389 0 75 80 31

16 231U0391 100 100 85 57

17 231U0392 70 90 75 47

18 231U0393 80 100 85 53

19 231U0396 90 95 95 56

20 231U0401 90 100 100 58

16 17 17 0 0 0 0 0

4 3 3 0 0 0 0 20

20 20 20 0 0 0 0 20

80% 85% 85% ##### ##### ##### ##### 0%

20% 15% 15% ##### ##### ##### ##### 100%

FIGUEROA CORRO ARIEL DE JESUS

PONCIANO AGUIRRE ARMANDO

CALDERON SANCHEZ LUIS FERNANDO

MARTINEZ VAZQUEZ JESUS ALBERTO

MARTINEZ SOLIS ALESSANDRO

MARTINEZ MENDOZA RICARDO RAFAEL

LUCHO PAXTIÁN LUIS FABIO

HIDALGO BRAVO GIOVANNI DE JESÚS

ESPINOSA PALACIO PABLO

DOMÍNGUEZ CRUZ JOSHUA

FIRMA DEL CATEDRATICO

CATEDRATICO ING. ALMA ROSA CAMPOS LARA

REPORTE DE CALIFICACIONES

APROBADOS

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

% REPROBACION

ESTADISTICA Y CONTROL DE CALIDAD

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

PARDO LOPEZ ZAINT

ANTEMATE VELASCO ERICK

AVENDAÑO GUTIERREZ JOSE DAVID

PARRA XOLO ROBERTO OCTAVIO

PEÑA MACARIO GABRIEL

POXTAN MOJICA ERICK ROSENDO

211-A 05/06/2024

FEBRERO - JUNIO 2024

NOMBRE DEL ALUMNO

ANTELE OBIL ELIXANDRO

MONTAN XOLIO DIEGO ALBERTO

RODRIGUEZ CORTES KAROL GUADALUPE

TORNADO MARTINEZ MELISSA



MATERIA GRUPO FECHA

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 231U0358 95 70 95 87

2 221U0529 0 0 0 0

3 231U0366 95 80 70 82

4 231U0145 85 100 75 87

5 231U0367 0 0 75 25

6 231U0368 95 100 85 93

7 231U0371 0 0 0 0

8 231U0373 70 80 70 73

9 231U0374 0 0 70 23

10 231U0593 0 0 0 0

11 231U0375 70 75 90 78

12 231U0109 0 0 0 0

13 231U0376 0 0 70 23

14 231U0378 75 80 75 77

15 231U0039 95 100 90 95

16 231U0380 95 75 70 80

17 231U0381 0 0 0 0

18 231U0386 90 80 90 87

19 231U0394 95 80 90 88

20 231U0397 70 95 70 78

21 231U0398 70 100 70 80

22 231U0399 100 100 75 92

23 231U0400 85 80 100 88

15 15 18 0 0 0 0 15

8 8 5 0 0 0 0 8

23 23 23 0 0 0 0 23

65% 65% 78% ##### ##### ##### ##### 65%

35% 35% 22% ##### ##### ##### ##### 35%

DE SANTIAGO PÓLITO NEMESIO

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

ESTADISTICA Y CONTROL DE CALIDAD 211-B 05/06/2024

FEBRERO - JUNIO 2024 CATEDRATICO ING. ALMA ROSA CAMPOS LARA

NOMBRE DEL ALUMNO

ACUA SINTA JOAHAN JAEL

COBIX QUIALA ADRIAN

COMI COYOLT ALAN

BUSTAMANTE MARTINEZ ANDRES RODRIGO

DIAZ MENDEZ JOSE LUIS

FARARONI CANO REY ALEXANDER

GAMEZ DOMINGUEZ MARCO ANTONIO

IXTEPAN POLITO MARCOS

MALAGA QUINO ÁNGEL DE JESÚS

GARCIA GASPAR LEANDRO

GOMEZ HERNANDEZ JONATHAN ISRAEL

GOMEZ HERNANDEZ LUIS ERNESTO

HERNANDEZ BALDERAS CHRISTOPHER ARTURO

HERRERA ANTONIO JOSE DE JESUS

ISIDORO VAZQUEZ JOSE AZIEL

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

% REPROBACION

APROBADOS

TEOBAL ORTIZ EVELYN MONSERRAT

MARTINEZ LISBETH

MIGUELES LOPEZ BRIANA PAOLA

QUINO BELLI CARLOS KARIM

RODRIGUEZ LOPEZ SAUL ALDAHIR

RUIZ SAENZ BRAYAN EMMANUEL

SANDOVAL HUERTA ELIAS DE JESUS



MATERIA GRUPO FECHA

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 211U0391 89 71 53

2 201U0251 87 72 53

3 211U0392 0 0 0

4 211U0393 94 75 56

5 211U0394 80 72 51

6 221U0821 89 80 56

7 211U0395 70 70 47

8 191U0429 0 0 0

9 211U0396 89 70 53

10 211U0567 100 97 66

11 211U0624 89 72 54

12 211U0397 96 100 65

13 211U0399 94 75 56

14 211U0401 96 100 65

15 211U0402 89 72 54

16 211U0403 94 78 57

17 211U0600 89 70 53

18 211U0404 89 72 54

19 211U0666 94 75 56

20 211U0406 94 78 57

21 211U0407 89 70 53

22 211U0408 94 75 56

23 211U0410 94 78 57

24 211U0411 89 80 56

25 211U0412 80 100 60

26 211U0413 82 72 51

27 211U0414 89 71 53

28 211U0416 100 100 67

29 211U0417 100 90 63

30 211U0422 94 78 57

31 211U0423 96 71 56

32 211U0425 100 90 63

33 211U0027 70 70 47

31 31 0 0 0 0 0 0

2 2 0 0 0 0 0 33

33 33 0 0 0 0 0 33

94% 94% ##### ##### ##### ##### ##### 0%

6% 6% ##### ##### ##### ##### ##### 100%

NOMBRE DEL ALUMNO

AZCAÑO VENTURA ARLYN DE JESUS

BIX PACHECO YAMILETH

BLANCO ZARATE AXEL JAVIER

CARMONA COBAXIN GEOVANNY

CAMPOS MENDOZA PERLA

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

TALLER DE INVESTIGACIÓN II 611-A

FEBRERO - JUNIO 2024 CATEDRATICO ING. ALMA ROSA CAMPOS LARA

05/06/2024

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

IXBA CHACHA JUAN LUIS

HERRERA MIXTEGA JOSE ENRIQUE

PEREZ DEL ANGEL DAVID UZIEL

HERNANDEZ FLORES MIGUEL ANGEL

LOPEZ HERNANDEZ EDMUNDO

MARCIAL ARRES RAUL

MARTINEZ COSME MARLENE

MORALES AZAMAR ZAIRA ITZEL

LOPEZ GOMEZ JOSUE MOISES

TOTO VERGARA JOSE ALFREDO

% REPROBACION

PATIÑO BARRIOS JOSE LUIS

PAVA CATEMAXCA ALEJANDRO

APROBADOS

POLITO ARTIGAS ANGEL ANTONIO

QUINO CAPORAL VALERIA

QUINO CORTEZ FERNANDO

SIXTEGA BUSTAMANTE JOSE JAVIER

SOLANA POLITO ADOLFO ANGEL

VENZOR CERDA JORDY DE JESUS

COTO COTO BRANDO

ESCALERA CARDENAS OSVALDO

GOMEZ OLIVEROS LUIS JAVIER

GOMEZ TORRES URIEL LEVI

CASANOVA GONZALEZ JADEN

CHAGALA JIMENEZ JADE YAEL

CHAPOL MOTO JONATHAN

CHAPOL TOGA GERMAN LAEL

COBAXIN CAGAL KARLA ILIANA

COSME SANTOS GILBERTO



FIRMA DEL CATEDRATICO


